
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK -  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
(dále jen „výzva“) na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávanou ve výběrovém řízení mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Název zakázky: Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých kanceláří v budově A 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že veřejná zakázka není s poukazem na ust. § 31 zákona zadávána v zadávacím řízení 
podle zákona. Za účelem dodržení obecných zásad zadávání veřejných zakázek však Zadavatel postupuje v souladu s § 6 zákona. 

 

Zadavatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze  

Veřejná vysoká škola 

Praha 6, Dejvice, Technická 1905/5, PSČ 166 28 

IČ: 604 61 373, DIČ: CZ60461373 

Jednající: Prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor  

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Prokš 

Telefon: +420 220 444 316 

e-mail: jiri.proks@vscht.cz  

(dál jen „Zadavatel“) 

Profil Zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVSCHT 

1 Základní údaje o zakázce  

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých kanceláří v budově A 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

CPV kód:                                 45000000-7 - Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 

4 500 000 Kč bez DPH 

Zároveň jde o nejvýše přípustnou nabídkovou cenu účastníka výběrového řízení. Nabídková 
cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky. 

Zdroj financování veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka je spolufinancována z programu ISPROFIN EDS 133D21G004615. 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

vyzýváme tímto Vaši společnost k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

  

mailto:jiri.proks@vscht.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVSCHT


2 

 

2 Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

Zadavatel stanovil následující podmínky účasti ve výběrovém řízení: 

a) technické podmínky uvedené v čl. 3 výzvy, 

b) podmínky kvalifikace uvedené v čl. 5 výzvy a 

c) obchodní podmínky uvedené v čl. 6 výzvy. 

Vybraný dodavatel musí splnit Zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Zadavatel dále ve výzvě stanovil požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek. 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých kanceláří v budově A VŠCHT Praha, 
Technická 5. 
Rekonstrukce se týká osmi stávajících místnost. V jejím rámci bude provedena výměna silnoproudých elektroinstalací, datových a 
sdělovacích sítí a jednotlivých výstupů, v závislosti na úpravě dispozice, Budou provedeny nové instalace ZTI a dodána nová 
kuchyňská linka. Budou repasovány stávající dveře a okna, která budou doplněna novými elektrickými roletami. Proběhne oprava 
stávajících parketových podlah, čištění a vyspravení stávajících omítek a následná obnova historických nátěrů na základě 
restaurátorského záměru, dodávka a montáž dřevěného obložení stěn a nových krytů radiátorů, instalace nových replik původních 
svítidel a koberců.  

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky    

 Doba plnění veřejné zakázky 4.1

Termín pro plnění veřejné zakázky je podrobně upraven v čl. IV Smlouvy o dílo. V první etapě budou prováděny stavební úpravy 
v místnostech č. 101, 102a a 102b. Ve druhé etapě pak v místnostech č. 181, 182a a 182b. 

Předpokládaná doba provedení každé etapy je 60 dnů. 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je červenec 2017, přičemž tento termín je podmíněn zadáním veřejné 
zakázky. 

 Místo plnění veřejné zakázky  4.2

Místem plnění veřejné zakázky je velká zasedací místnost rektora a přilehlé kanceláře nacházející se v budově A Vysoké školy 
chemicko-technologické v Praze, Technická 1905/5, Praha 6. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel stanovil následující požadavky na prokázání splnění kvalifikace. Splnění těchto požadavků je jednou z podmínek účasti 
ve výběrovém řízení. 

 Základní způsobilost 5.1

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona. 

Splnění podmínek základní způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které tvoří Přílohu č. 4 výzvy.  

 Profesní způsobilost 5.2

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel po dodavatelích dále požaduje předložení následujících dokladů prokazujících jejich profesní způsobilost: 



3 

 

1. Předložení dokladu prokazujícího skutečnost, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, tj. předložení dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění pro provádění řemeslné činnosti:  

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

2. Předložení dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

Zadavatel za tímto účelem požaduje předložení osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Pozemní stavby "  

Zadavatel v této souvislosti stanoví podmínku, že každý dodavatel u odborně kvalifikovaných osob uvede ve formě prohlášení, zda 
jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná o osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu. 

 Pravost a stáří dokladů 5.3

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Doklady prokazující splnění podmínek základní a profesní způsobilosti nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

6 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou 
podrobně zapracovány v rámci Přílohy č. 2 – Smlouva o dílo (dále jen „smlouva“), která je nedílnou součástí výzvy.  

Dodavatel do smlouvy doplní požadované údaje (zejména vlastní identifikaci, údaje vztahující se k hodnotícím kritériím a další 
údaje, které jsou ve smlouvě označeny slovy „doplnit“). Takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy.  

Nabídka účastníka výběrového řízení musí respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu s těmito podmínkami. Účastník výběrového řízení není oprávněn měnit či doplňovat text 
návrhu smlouvy s výjimkou údajů uvedených v předchozím odstavci.  

Předložení návrhu smlouvy v souladu s tímto článkem výzvy je jednou z podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

7 Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky způsobem uvedeným níže v tomto článku zadávací 
dokumentace. Nabídková cena bude stanovena v korunách českých bez DPH a zaokrouhlena na celé číslo bez desetinných míst. 

Zadavatel požaduje, aby byla nabídková cena uvedena ve smlouvě, a to v korunách českých v členění: nabídková cena v Kč bez DPH, 
samostatně platná sazba DPH a nabídková cena včetně DPH. Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná, konečná a platná po celou dobu realizace veřejné zakázky a bude 
zahrnovat veškeré práce, činnosti a dodávky k řádnému, úplnému a kvalitnímu splnění předmětu veřejné zakázky ve smyslu čl. 4 
této zadávací dokumentace. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH, a to pouze o tuto legislativní změnu. 

Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou v čl. č. 2 zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen dodržet strukturu a obsahovou náplň soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dodavatel 
je povinen nacenit každou jednotlivou položku výkazu výměru. Není přípustné jakkoli měnit strukturu a členění na jednotlivé části, 
doplňovat či odebírat položky. 

Dodavatel je povinen prokázat nabídkovou cenu předložením naceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, a to v písemné listinné a elektronické formě. Celková nabídková cena za dílo pak bude tvořena součtem uvedeným v listu 
„Rekapitulace“ jako celková cena bez DPH a tuto celkovou nabídkovou cenu za dílo doplní dodavatel do návrhu Smlouvy o dílo. 

8 jiné požadavky zadavatele 

 Seznam poddodavatelů 8.1

Dodavatel předloží jako součást své nabídky Seznam poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a uvede, kterou část veřejné zakázky 
bude každý z poddodavatelů plnit.  



4 

 

 Harmonogram prací a platební kalendář 8.2

Vybraný dodavatel předloží Zadavateli před podpisem smlouvy jako její součást Harmonogram postupu prací a Platební kalendář. 

 Pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou při plnění veřejné zakázky 8.3

Bližší podmínky a požadavky Zadavatele na pojištění jsou uvedeny v čl. XII. Smlouvy o dílo. Vybraný dodavatel předloží Zadavateli 
před podpisem smlouvy jako její součást originál či úředně ověřenou kopii řádně uzavřené pojistné smlouvy.  

9 Pravidla pro hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

Hodnocení nabídek proběhne tak, že nabídky budou seřazeny podle výše jejich nabídkové ceny a ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou se stane nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH. 

10 Požadavky Zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídky  

 Požadavky na obsah nabídky 10.1

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v níže doporučeném pořadí: 

1. Obsah nabídky – seznam s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) nabídky 

2. Krycí list nabídky – pro sestavení krycího listu účastníka závazně použije Přílohu č. 1 – Krycí list nabídky. Dodavatel do 
krycího listu nabídky pouze doplní požadované chybějící údaje. 

3. Návrh smlouvy doplněný o všechny zadavatelem požadované náležitosti – Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude 
příloha č. 1 „Oceněný soupis prací a dodávek“. 

4. Doklady k prokázání kvalifikace  

5. Seznam poddodavatelů 

Veškeré doklady budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 Požadavky na formu nabídky  10.2

Zadavatel požaduje zpracování nabídky v písemné listinné podobě, v českém nebo slovenském jazyce v souladu se zadávacími 
podmínkami.  

Nabídka bude předložena v jednom písemném originále a v jedné kopii. Požadavek na doložení kopie nabídky je pouze 
doporučujícího charakteru, jeho nesplnění není považováno za důvod k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele.  

Dodavatel jako součást nabídky předloží CD - ROM, který musí obsahovat nabídku v el. podobě (naskenovanou kopii nabídky i 
s podpisy, pokud možno v jednom souboru ve formátu .pdf). 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci. 

11 Údaje o přístupu k výzvě  

Výzva včetně všech příloh byla uveřejněna na webových stránkách zadavatele http://www.vscht.cz/uredni-deska/verejne-zakazky. 

12 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je možno doručit písemně emailem na kontaktní osobu ve věcech veřejné zakázky: Ing. Jiří 
Prokš, email: jiri.proks@vscht.cz, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

http://www.vscht.cz/uredni-deska/verejne-zakazky
mailto:jiri.proks@vscht.cz


5 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek uveřejní Zadavatel na svých webových stránkách nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení 
žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek.  

Zadavatel může provést vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti dodavatele.  

13 Prohlídka místa plnění   

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky uskutečněna. 

14 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Dodavatel podá nabídku v písemné listinné podobě zpracovanou v českém nebo slovenském jazyce v řádně uzavřené obálce, která 
bude označena následujícím způsobem: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU – „Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora 
a přilehlých kanceláří v budově A“ a nápisem „NEOTEVÍRAT!", k rukám p. Prokše, pracoviště č. 996. Na obálce bude uvedena 
adresa, na které je možno vyrozumět uchazeče v případě, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 7. 2017 v 9:30 hodin.  

Nabídky lze podat doporučenou poštou na adresu Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, podatelna, Technická 1905/5, 166 28, 
Praha 6 – Dejvice nebo prostřednictvím kurýrní služby či osobně přes podatelnu v budově A sídla Zadavatele v pracovní dny: 

Po-čt od 9-12 hod; a od 14 – 15 hod; Pá od 9-12 hod; a od 13-14 hod; telefon +420 220 44 3821. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky na podatelně v sídle Zadavatele. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. O této skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
dodavatele. 

15 Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek bude zahájeno dne 3. 7. 2017 po uplynutí lhůty pro podání nabídek, v místnosti č. BS55, budova B, Vysoká škola 
chemicko-technologická v Praze, Technická 1903/3, Praha 6 – Dejvice. 

Otevírání nabídek se může zúčastnit maximálně 1 zástupce dodavatele. Zástupce dodavatele se prokáže plnou mocí účastnit se 
jednání podepsanou osobou oprávněnou za dodavatele jednat, pokud sám není osobu oprávněnou za dodavatele jednat. Zadavatel 
bude po přítomných zástupcích dodavatelů požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných 
dodavatelů. 

16 Ostatní 

 Varianty nabídek  16.1

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Předložení vzorků 16.2

Vybraný dodavatel předloží Zadavateli k odsouhlasení před zahájením výroby následující vzorky: 

• Prvek 9/T -  obložení stěny s věšákem – středový detail B s výškou prvku 30 cm + část kazety dle výkresu D.1.1.8 
• Prvek 5/T – kryt radiátoru – dolní roh krytu 300x300,rám si mřížkou viz. detail B 
• Koberec – nátisk vel.A4 na požadovaném typu materiálu 

Podrobněji upraveno v čl. VII. odst. 17 Smlouvy o dílo. 

 Povinnost dodavatele (a jeho dodavatelů) spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 16.3

Ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušené operace.  



6 

 

 Jiné 16.4

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele a oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele, a to 
do 5 pracovních dnů od příslušného rozhodnutí. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem dodavatelům 
okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Nedílnou součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Smlouva o dílo 

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

Příloha č. 4 – Vzorové čestné prohlášení 

 

V Praze dne 15. 6. 2017 

 

 
___________________________________ 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

 prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor 


	Výzva k podání nabídek - Zadávací podmínky
	1 Základní údaje o zakázce
	vyzýváme tímto Vaši společnost k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.
	2 Podmínky účasti ve výběrovém řízení
	3 Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky
	4 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	4.1 Doba plnění veřejné zakázky
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 Požadavky na prokázání kvalifikace
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3 Pravost a stáří dokladů

	6 Obchodní a platební podmínky
	7 Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny
	8 jiné požadavky zadavatele
	8.1 Seznam poddodavatelů
	8.2 Harmonogram prací a platební kalendář
	8.3 Pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou při plnění veřejné zakázky

	9 Pravidla pro hodnocení nabídek
	10 Požadavky Zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídky
	10.1 Požadavky na obsah nabídky
	10.2 Požadavky na formu nabídky

	11 Údaje o přístupu k výzvě
	12 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek
	13 Prohlídka místa plnění
	14 Lhůta a místo pro podání nabídek
	15 Otevírání nabídek
	16 Ostatní
	16.1 Varianty nabídek
	Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.
	16.2 Předložení vzorků
	Vybraný dodavatel předloží Zadavateli k odsouhlasení před zahájením výroby následující vzorky:
	16.3 Povinnost dodavatele (a jeho dodavatelů) spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

	Ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kon...
	16.4 Jiné


